S24497P36NM Details PDF
Tekijänoikeudet © 2020 luotettava elektronisten komponenttien jakelija - Ocean-Components.com
Sähköposti: Info@Ocean-Components.com
Osoite: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Laird Technologies - Antennas S24497P36NM Laird Technologies - Antennas-toimittaja Laird Technologies - Antennas-jakelija
Laird Technologies - Antennas
Kuva voi olla edustus. Katso tuotetiedot.
OSA NUMERO S24497P36NM
VALMISTAJA Laird Technologies - Antennas
KUVAUS RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 36"
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lyijytön / RoHS -yhteensopiva
TIETOLOMAKE
VSWR 2
PÄÄTTYMINEN Cable (914mm) - N Male
SARJA -
RETURN LOSS -
VIRTA - MAX 10W
PAKKAUS Bulk
LUKUMÄÄRÄ BANDS 2
ASENNUSTYYPPI Bracket Mount
KOSTEUDEN HERKKYYS (MSL) 1 (Unlimited)
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lead free / RoHS Compliant
TULOSUOJA -
KORKEUS (MAX) 1.500" (38.10mm)
SAADA 7dBi
TAAJUUSALUE 2.4GHz ~ 2.5GHz, 4.9GHz ~ 5.9GHz
TAAJUUSRYHMÄ UHF (2 GHz ~ 3 GHz), SHF (f > 4 GHz)
TAAJUUS (KESKIKOHTA / BÄNDI) 2.4GHz, 5.4GHz
OMINAISUUDET -
YKSITYISKOHTAINEN KUVAUS 2.4GHz, 5.4GHz Wi-Fi, WiMax™ Panel RF Antenna 2.4GHz ~ 2.5GHz, 4.9GHz ~ 5.9GHz 7dBi Cable
(914mm) - N Male Bracket Mount
SOVELLUKSET Wi-Fi, WiMax™
ANTENNIN TYYPPI Panel
S24497P36NM
Osa numero: S24497P36NM
Valmistaja / merkki: Laird Technologies - Antennas
Tuotteen Kuvaus RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 36"
lomakkeissa:
RoHs-tila Lyijytön / RoHS -yhteensopiva
Lähetys Hong Kong
Lähetysreitti DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
S24497P36NM.pdf
TARJOUSPYYNTÖ
S24497P36NM: n tekniset tiedot
S24497P36NM.pdf
Liittyvät tunnisteet
Liittyvät tuotteet
S24497P36RTN
valmistajat:  Laird Technologies - Antennas
Kuvaus:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 36"
Varastossa:  Out stock
RFQ
S24497P36NF
valmistajat:  Laird Technologies - Antennas
Kuvaus:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 36"
Varastossa:  Out stock
RFQ
S24497P79NM
valmistajat:  Laird Technologies - Antennas
Kuvaus:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 79"
Varastossa:  Out stock
RFQ
S24497P12RSM
valmistajat:  Laird Technologies - Antennas
Kuvaus:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 12"
Varastossa:  Out stock
RFQ
S24497P12NM
valmistajat:  Laird Technologies - Antennas
Kuvaus:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 12"
Varastossa:  Out stock
RFQ
S245112PT36RSM
valmistajat:  Laird Technologies - Antennas
Kuvaus:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 36"
Varastossa:  Out stock
RFQ
S24497P79RSM
valmistajat:  Laird Technologies - Antennas
Kuvaus:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 79"
Varastossa:  Out stock
RFQ
S24497P36TNM
valmistajat:  Laird Technologies - Antennas
Kuvaus:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 18"
Varastossa:  Out stock
RFQ
S24497P12NF
valmistajat:  Laird Technologies - Antennas
Kuvaus:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 12"
Varastossa:  36 pcs
RFQ
S24496PC120RTN
valmistajat:  Laird Technologies - Antennas
Kuvaus:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 120"
Varastossa:  Out stock
RFQ
S24497P36RSM
valmistajat:  Laird Technologies - Antennas
Kuvaus:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 36"
Varastossa:  Out stock
RFQ
S24497P18SMM
valmistajat:  Laird Technologies - Antennas
Kuvaus:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 18"
Varastossa:  Out stock
RFQ